
FIDAL SOC.ATLETICA PIETRASANTA

24/08/19 SERAVEZZA AVIS AIDO PRO LOCO SERAVEZZA

F

14^ CAMMINA SERAVEZZA
CG

0 Classifica Categoria GENERALE Km. 7,530C

CG CC Nominativo S ente Società Tempo t/Km.

1 1 248 MANFREDINI TOMMASO M 1980 A FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD0.24.49 03.18
2 2 184 BARBIERI GIOVANNI M 2000 A FIDAL POLISPORTIVA ATLETICA I'GIGLIO0.24.53 0.00.04 03.18 22
3 3 199 CONTE DANIELE M 1996 A FIDAL ATLETICA LIVORNO 0.25.51 0.01.02 03.26 302
4 4 204 GIANNINI DIEGO M 1990 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.26.17 0.01.28 03.29 420
5 5 185 CASSI SAMUELE OSKAR M 1997 A FIDAL TOSCANA ATLETICA FUTURA 0.26.34 0.01.45 03.32 495
6 6 235 RAZZUOLI LEONARDO M 1983 A FIDAL A. ATL. CAMAIORE 0.27.18 0.02.29 03.38 685
7 7 205 PELLETTI MATTEO M 1985 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.27.29 0.02.40 03.39 729
8 8 291 ROSSI MARCO M 1985 A FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.27.59 0.03.10 03.43 852
9 9 319 DAL BO PAOLO M 1994 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.28.08 0.03.19 03.44 889

10 10 244 PUCCI MARCO M 1982 A UISP GAS RUNNERS MASSA 0.28.10 0.03.21 03.44 896
11 11 206 LANDI MICHELE M 1989 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.28.16 0.03.27 03.45 920
12 1 237 POLITI NICOLA M 2003 AM FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.28.25 0.03.36 03.46 955
13 1 243 BERNARDINI MARCELLO M 1966 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.28.30 0.03.41 03.47 974
14 12 230 DI DONATO MARIO M 1998 A FIDAL GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 0.28.45 0.03.56 03.49 1031
15 1 317 ANDREAZZOLI MAURIZIO M 1971 B FIDAL ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 0.29.03 0.04.14 03.51 1098
16 2 242 LORENZETTI MAURIZIO M 1963 C FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 0.29.20 0.04.31 03.54 1160
17 2 236 POLITI ALESSANDRO M 2003 AM FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.29.42 0.04.53 03.57 1239
18 13 198 PASQUALETTI MATTIA M 1994 A FIDAL PODISMO IL PONTE 0.29.53 0.05.04 03.58 1277
19 3 203 DERI DAVIDE M 1969 C FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.30.20 0.05.31 04.02 1370
20 14 239 PIEROTTI MAURIZIO M 1983 A FIDAL ASD LUCCA MARATHON 0.30.30 0.05.41 04.03 1404
21 15 201 BARSI ALFREDO M 1982 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.30.41 0.05.52 04.04 1439
22 4 152 BICHI ROMANO M 1964 C UISP A.FA.P.H. 0.30.44 0.05.55 04.05 1450
23 2 219 GALLENI MARCO M 1972 B FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.30.46 0.05.57 04.05 1456
24 16 197 MAIETTA SALVATORE M 1991 A RUN RUNCARD 0.30.50 0.06.01 04.06 1469
25 17 200 PIZZO FABIO M 1995 A FIDAL ATL. VIRTUS  CR LUCCA 0.31.37 0.06.48 04.12 1620

Pet. An Cat diff. mtr.



26 18 231 PUCCINELLI SEBASTIANO M 1998 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.31.41 0.06.52 04.12 1632
27 5 217 GAZZANELLI MARCO M 1964 C FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.31.47 0.06.58 04.13 1651
28 3 150 PISANI CARLO M 1970 B FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA0.31.55 0.07.06 04.14 1676
29 6 208 MUTTI MARIO M 1964 C FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.32.01 0.07.12 04.15 1693
30 4 296 BARDINI ANDREA M 1977 B FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.32.07 0.07.18 04.16 1712
31 7 202 STAGI EZIO OMAR M 1963 C FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.32.29 0.07.40 04.19 1777
32 1 233 TOGNINI SARA F 1981 F FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 0.33.01 0.08.12 04.23 1870
33 8 227 RUGANI IVANO M 1968 C FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.33.13 0.08.24 04.25 1905
34 19 225 BARSANTI FRANCESCO M 1980 A UISP GAS RUNNERS MASSA 0.33.15 0.08.26 04.25 1910
35 5 223 LUNARDINI DAVIDE M 1976 B UISP GAS RUNNERS MASSA 0.33.17 0.08.29 04.25 1917
36 20 249 MATTEUCCI MAURO M 1990 A FIDAL GRUPPO PODISTICO ROSSINI 0.33.18 0.08.29 04.25 1919
37 9 247 GELATI MASSIMO M 1968 C FIDAL C.U.S. PARMA 0.33.20 0.08.31 04.26 1924
38 6 316 FRIGHI DARIO M 1973 B FIDAL ATL. REGGIO ASD 0.33.26 0.08.37 04.26 1941
39 1 187 ANGELO CALOGERO M 1957 D FIDAL G.S. ZELOFORAMAGNO 0.33.33 0.08.45 04.27 1962
40 7 190 VANNUCCHI ALESSANDRO M 1970 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.33.36 0.08.47 04.28 1969
41 8 229 TENDOLI PRIMO M 1970 B RUN RUNCARD 0.33.49 0.09.01 04.30 2006
42 10 226 MESSINA FRANCESCO M 1964 C UISP PODISTICA CAPANNESE IL GIRASOL0.34.06 0.09.17 04.32 2051
43 21 222 PORTUNATO ALESSANDRO M 1982 A UISP GAS RUNNERS MASSA 0.34.08 0.09.19 04.32 2057
44 2 232 CAMAIORA ACHILE IVANO M 1959 D UISP ASD POLISPORTIVA MADONNETTA0.34.49 0.10.01 04.37 2164
45 11 234 MEAGGIA GIOVANNI M 1963 C FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 0.35.00 0.10.11 04.39 2192
46 1 215 BRESCIANI MONIA F 1972 G FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.35.19 0.10.30 04.41 2240
47 3 211 DEL GIUDICE DANILO M 1959 D FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.35.25 0.10.37 04.42 2255
48 12 241 MAZZANTINI MAURIZIO M 1962 C FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 0.35.28 0.10.39 04.43 2262
49 9 191 RAFFAELLI TIZIANO M 1973 B RUN RUNCARD 0.35.43 0.10.55 04.45 2299
50 10 295 BENACCI FRANCESCO M 1977 B FIDAL A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI0.35.53 0.11.04 04.46 2322
51 11 238 PREGNOLATO ALESSANDROM 1978 B FIDAL A.S.D. MARCIATORI ANTRACCOLI0.35.59 0.11.10 04.47 2337
52 12 228 MORI STEFANO M 1973 B FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.36.37 0.11.48 04.52 2428
53 4 240 RISTORI FRANCO M 1954 D FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 0.36.44 0.11.55 04.53 2443
54 5 245 SCARPELLINI VITTORIO M 1957 D FIDAL A. ATL. CAMAIORE 0.37.10 0.12.21 04.56 2502
55 22 216 VENE' GIANMARCO M 1999 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.37.30 0.12.41 04.59 2547
56 6 221 FILATTIERA ROBERTO M 1959 D FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA0.37.32 0.12.43 04.59 2552
57 7 210 GIANNINI RICCARDO M 1955 D FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.37.44 0.12.55 05.01 2577
58 13 189 BIANCHI ALESSANDRO M 1966 C FIDAL ASD A.FA.P.H. ONLUS 0.37.59 0.13.10 05.03 2610



59 23 246 NERI CRISTIAN M 1984 A RUN RUNCARD 0.38.03 0.13.14 05.03 2619
60 8 209 GIORGI ROBERTO M 1957 D FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.38.14 0.13.25 05.05 2644
61 1 188 CHERUBINI RINALDO M 1948 E FIDAL ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 0.38.53 0.14.05 05.10 2726
62 2 186 ANFUSO VINCENZO M 1949 E FIDAL G.S. ZELOFORAMAGNO 0.38.59 0.14.10 05.11 2737
63 14 318 TARABELLA PAOLO M 1967 C FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.40.50 0.16.01 05.25 2955
64 9 224 MARINI ALEANDRO M 1956 D UISP PODISTICA CAPANNESE IL GIRASOL0.40.52 0.16.03 05.26 2958
65 2 213 TARABELLA PAOLA FRANCESCAF 1964 G FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.41.10 0.16.21 05.28 2991
66 3 212 BELLANDI MARA F 1968 G FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.41.19 0.16.30 05.29 3007
67 4 214 LOMBARDI ENRICA F 1969 G FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.42.14 0.17.26 05.37 3106
68 15 183 FRIGERI ALBERTO M 1960 C UISP ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA0.43.21 0.18.32 05.45 3220
69 3 220 GIANNONI GIUSEPPE M 1938 E FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA0.44.09 0.19.20 05.52 3298
70 10 153 LUCCHESI LUIGI M 1952 D RUN RUNCARD 0.44.59 0.20.10 05.58 3376
71 5 218 MORICONI SIMONETTA F 1973 G FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.45.22 0.20.34 06.02 3412
72 1 192 DERNI MARIA GEMMA F 1957 H FIDAL VALDISERCHIO RUNNING TEAM 0.54.52 0.30.03 07.17 4124
73 4 293 MORICONI VINICIO M 1942 E FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.54.52 0.30.03 07.17 4124

1 Classifica Categoria Generale Maschile Km. 7,530 3C

CG CC Nominativo S ente Società Tempo t/Km.

1 1 248 MANFREDINI TOMMASO M 1980 A FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD0.24.49 03.18
2 2 184 BARBIERI GIOVANNI M 2000 A FIDAL POLISPORTIVA ATLETICA I'GIGLIO0.24.53 0.00.04 03.18 22
3 3 199 CONTE DANIELE M 1996 A FIDAL ATLETICA LIVORNO 0.25.51 0.01.02 03.26 302
4 4 204 GIANNINI DIEGO M 1990 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.26.17 0.01.28 03.29 420
5 5 185 CASSI SAMUELE OSKAR M 1997 A FIDAL TOSCANA ATLETICA FUTURA 0.26.34 0.01.45 03.32 495
6 6 235 RAZZUOLI LEONARDO M 1983 A FIDAL A. ATL. CAMAIORE 0.27.18 0.02.29 03.38 685
7 7 205 PELLETTI MATTEO M 1985 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.27.29 0.02.40 03.39 729
8 8 291 ROSSI MARCO M 1985 A FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.27.59 0.03.10 03.43 852
9 9 319 DAL BO PAOLO M 1994 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.28.08 0.03.19 03.44 889

10 10 244 PUCCI MARCO M 1982 A UISP GAS RUNNERS MASSA 0.28.10 0.03.21 03.44 896
11 11 206 LANDI MICHELE M 1989 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.28.16 0.03.27 03.45 920
12 12 237 POLITI NICOLA M 2003 AM FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.28.25 0.03.36 03.46 955
13 13 243 BERNARDINI MARCELLO M 1966 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.28.30 0.03.41 03.47 974
14 14 230 DI DONATO MARIO M 1998 A FIDAL GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 0.28.45 0.03.56 03.49 1031
15 15 317 ANDREAZZOLI MAURIZIO M 1971 B FIDAL ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 0.29.03 0.04.14 03.51 1098

Pet. An Cat diff. mtr.



16 16 242 LORENZETTI MAURIZIO M 1963 C FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 0.29.20 0.04.31 03.54 1160
17 17 236 POLITI ALESSANDRO M 2003 AM FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.29.42 0.04.53 03.57 1239
18 18 198 PASQUALETTI MATTIA M 1994 A FIDAL PODISMO IL PONTE 0.29.53 0.05.04 03.58 1277
19 19 203 DERI DAVIDE M 1969 C FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.30.20 0.05.31 04.02 1370
20 20 239 PIEROTTI MAURIZIO M 1983 A FIDAL ASD LUCCA MARATHON 0.30.30 0.05.41 04.03 1404
21 21 201 BARSI ALFREDO M 1982 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.30.41 0.05.52 04.04 1439
22 22 152 BICHI ROMANO M 1964 C UISP A.FA.P.H. 0.30.44 0.05.55 04.05 1450
23 23 219 GALLENI MARCO M 1972 B FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.30.46 0.05.57 04.05 1456
24 24 197 MAIETTA SALVATORE M 1991 A RUN RUNCARD 0.30.50 0.06.01 04.06 1469
25 25 200 PIZZO FABIO M 1995 A FIDAL ATL. VIRTUS  CR LUCCA 0.31.37 0.06.48 04.12 1620
26 26 231 PUCCINELLI SEBASTIANO M 1998 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.31.41 0.06.52 04.12 1632
27 27 217 GAZZANELLI MARCO M 1964 C FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.31.47 0.06.58 04.13 1651
28 28 150 PISANI CARLO M 1970 B FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA0.31.55 0.07.06 04.14 1676
29 29 208 MUTTI MARIO M 1964 C FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.32.01 0.07.12 04.15 1693
30 30 296 BARDINI ANDREA M 1977 B FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.32.07 0.07.18 04.16 1712
31 31 202 STAGI EZIO OMAR M 1963 C FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.32.29 0.07.40 04.19 1777
33 32 227 RUGANI IVANO M 1968 C FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.33.13 0.08.24 04.25 1905
34 33 225 BARSANTI FRANCESCO M 1980 A UISP GAS RUNNERS MASSA 0.33.15 0.08.26 04.25 1910
35 34 223 LUNARDINI DAVIDE M 1976 B UISP GAS RUNNERS MASSA 0.33.17 0.08.29 04.25 1917
36 35 249 MATTEUCCI MAURO M 1990 A FIDAL GRUPPO PODISTICO ROSSINI 0.33.18 0.08.29 04.25 1919
37 36 247 GELATI MASSIMO M 1968 C FIDAL C.U.S. PARMA 0.33.20 0.08.31 04.26 1924
38 37 316 FRIGHI DARIO M 1973 B FIDAL ATL. REGGIO ASD 0.33.26 0.08.37 04.26 1941
39 38 187 ANGELO CALOGERO M 1957 D FIDAL G.S. ZELOFORAMAGNO 0.33.33 0.08.45 04.27 1962
40 39 190 VANNUCCHI ALESSANDRO M 1970 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.33.36 0.08.47 04.28 1969
41 40 229 TENDOLI PRIMO M 1970 B RUN RUNCARD 0.33.49 0.09.01 04.30 2006
42 41 226 MESSINA FRANCESCO M 1964 C UISP PODISTICA CAPANNESE IL GIRASOL0.34.06 0.09.17 04.32 2051
43 42 222 PORTUNATO ALESSANDRO M 1982 A UISP GAS RUNNERS MASSA 0.34.08 0.09.19 04.32 2057
44 43 232 CAMAIORA ACHILE IVANO M 1959 D UISP ASD POLISPORTIVA MADONNETTA0.34.49 0.10.01 04.37 2164
45 44 234 MEAGGIA GIOVANNI M 1963 C FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 0.35.00 0.10.11 04.39 2192
47 45 211 DEL GIUDICE DANILO M 1959 D FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.35.25 0.10.37 04.42 2255
48 46 241 MAZZANTINI MAURIZIO M 1962 C FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 0.35.28 0.10.39 04.43 2262
49 47 191 RAFFAELLI TIZIANO M 1973 B RUN RUNCARD 0.35.43 0.10.55 04.45 2299
50 48 295 BENACCI FRANCESCO M 1977 B FIDAL A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI0.35.53 0.11.04 04.46 2322



51 49 238 PREGNOLATO ALESSANDROM 1978 B FIDAL A.S.D. MARCIATORI ANTRACCOLI0.35.59 0.11.10 04.47 2337
52 50 228 MORI STEFANO M 1973 B FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.36.37 0.11.48 04.52 2428
53 51 240 RISTORI FRANCO M 1954 D FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 0.36.44 0.11.55 04.53 2443
54 52 245 SCARPELLINI VITTORIO M 1957 D FIDAL A. ATL. CAMAIORE 0.37.10 0.12.21 04.56 2502
55 53 216 VENE' GIANMARCO M 1999 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.37.30 0.12.41 04.59 2547
56 54 221 FILATTIERA ROBERTO M 1959 D FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA0.37.32 0.12.43 04.59 2552
57 55 210 GIANNINI RICCARDO M 1955 D FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.37.44 0.12.55 05.01 2577
58 56 189 BIANCHI ALESSANDRO M 1966 C FIDAL ASD A.FA.P.H. ONLUS 0.37.59 0.13.10 05.03 2610
59 57 246 NERI CRISTIAN M 1984 A RUN RUNCARD 0.38.03 0.13.14 05.03 2619
60 58 209 GIORGI ROBERTO M 1957 D FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.38.14 0.13.25 05.05 2644
61 59 188 CHERUBINI RINALDO M 1948 E FIDAL ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 0.38.53 0.14.05 05.10 2726
62 60 186 ANFUSO VINCENZO M 1949 E FIDAL G.S. ZELOFORAMAGNO 0.38.59 0.14.10 05.11 2737
63 61 318 TARABELLA PAOLO M 1967 C FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.40.50 0.16.01 05.25 2955
64 62 224 MARINI ALEANDRO M 1956 D UISP PODISTICA CAPANNESE IL GIRASOL0.40.52 0.16.03 05.26 2958
68 63 183 FRIGERI ALBERTO M 1960 C UISP ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA0.43.21 0.18.32 05.45 3220
69 64 220 GIANNONI GIUSEPPE M 1938 E FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA0.44.09 0.19.20 05.52 3298
70 65 153 LUCCHESI LUIGI M 1952 D RUN RUNCARD 0.44.59 0.20.10 05.58 3376
73 66 293 MORICONI VINICIO M 1942 E FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.54.52 0.30.03 07.17 4124

2 Classifica Categoria Generale Femminile Km. 7,530 3C

CG CC Nominativo S ente Società Tempo t/Km.

32 1 233 TOGNINI SARA F 1981 F FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 0.33.01 04.23
46 2 215 BRESCIANI MONIA F 1972 G FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.35.19 0.02.18 04.41 492
65 3 213 TARABELLA PAOLA FRANCESCAF 1964 G FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.41.10 0.08.09 05.28 1492
66 4 212 BELLANDI MARA F 1968 G FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.41.19 0.08.18 05.29 1512
67 5 214 LOMBARDI ENRICA F 1969 G FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.42.14 0.09.14 05.37 1645
71 6 218 MORICONI SIMONETTA F 1973 G FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.45.22 0.12.22 06.02 2051
72 7 192 DERNI MARIA GEMMA F 1957 H FIDAL VALDISERCHIO RUNNING TEAM 0.54.52 0.21.51 07.17 2999

AM Classifica Categoria Allievi M Maschile ( 16-17 ) Km. 7,530 3C

CG CC Nominativo S ente Società Tempo t/Km.

12 1 237 POLITI NICOLA M 2003 AM FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.28.25 03.46

Pet. An Cat diff. mtr.

Pet. An Cat diff. mtr.



17 2 236 POLITI ALESSANDRO M 2003 AM FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.29.42 0.01.17 03.57 325

A Classifica Categoria Km. 7,530 6C

CG CC Nominativo S ente Società Tempo t/Km.

1 1 248 MANFREDINI TOMMASO M 1980 A FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD0.24.49 03.18
2 2 184 BARBIERI GIOVANNI M 2000 A FIDAL POLISPORTIVA ATLETICA I'GIGLIO0.24.53 0.00.04 03.18 22
3 3 199 CONTE DANIELE M 1996 A FIDAL ATLETICA LIVORNO 0.25.51 0.01.02 03.26 302
4 4 204 GIANNINI DIEGO M 1990 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.26.17 0.01.28 03.29 420
5 5 185 CASSI SAMUELE OSKAR M 1997 A FIDAL TOSCANA ATLETICA FUTURA 0.26.34 0.01.45 03.32 495
6 6 235 RAZZUOLI LEONARDO M 1983 A FIDAL A. ATL. CAMAIORE 0.27.18 0.02.29 03.38 685
7 7 205 PELLETTI MATTEO M 1985 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.27.29 0.02.40 03.39 729
8 8 291 ROSSI MARCO M 1985 A FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.27.59 0.03.10 03.43 852
9 9 319 DAL BO PAOLO M 1994 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.28.08 0.03.19 03.44 889

10 10 244 PUCCI MARCO M 1982 A UISP GAS RUNNERS MASSA 0.28.10 0.03.21 03.44 896
11 11 206 LANDI MICHELE M 1989 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.28.16 0.03.27 03.45 920
14 12 230 DI DONATO MARIO M 1998 A FIDAL GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 0.28.45 0.03.56 03.49 1031
18 13 198 PASQUALETTI MATTIA M 1994 A FIDAL PODISMO IL PONTE 0.29.53 0.05.04 03.58 1277
20 14 239 PIEROTTI MAURIZIO M 1983 A FIDAL ASD LUCCA MARATHON 0.30.30 0.05.41 04.03 1404
21 15 201 BARSI ALFREDO M 1982 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.30.41 0.05.52 04.04 1439
24 16 197 MAIETTA SALVATORE M 1991 A RUN RUNCARD 0.30.50 0.06.01 04.06 1469
25 17 200 PIZZO FABIO M 1995 A FIDAL ATL. VIRTUS  CR LUCCA 0.31.37 0.06.48 04.12 1620
26 18 231 PUCCINELLI SEBASTIANO M 1998 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.31.41 0.06.52 04.12 1632
34 19 225 BARSANTI FRANCESCO M 1980 A UISP GAS RUNNERS MASSA 0.33.15 0.08.26 04.25 1910
36 20 249 MATTEUCCI MAURO M 1990 A FIDAL GRUPPO PODISTICO ROSSINI 0.33.18 0.08.29 04.25 1919
43 21 222 PORTUNATO ALESSANDRO M 1982 A UISP GAS RUNNERS MASSA 0.34.08 0.09.19 04.32 2057
55 22 216 VENE' GIANMARCO M 1999 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.37.30 0.12.41 04.59 2547
59 23 246 NERI CRISTIAN M 1984 A RUN RUNCARD 0.38.03 0.13.14 05.03 2619

B Classifica Categoria Km. 7,530 6C

CG CC Nominativo S ente Società Tempo t/Km.

15 1 317 ANDREAZZOLI MAURIZIO M 1971 B FIDAL ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 0.29.03 03.51
23 2 219 GALLENI MARCO M 1972 B FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.30.46 0.01.43 04.05 419

Cat. A M Maschile ( 18-39 )

Pet. An Cat diff. mtr.

Cat. B M Maschile ( 40-49 )

Pet. An Cat diff. mtr.



28 3 150 PISANI CARLO M 1970 B FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA0.31.55 0.02.52 04.14 676
30 4 296 BARDINI ANDREA M 1977 B FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.32.07 0.03.04 04.16 719
35 5 223 LUNARDINI DAVIDE M 1976 B UISP GAS RUNNERS MASSA 0.33.17 0.04.14 04.25 959
38 6 316 FRIGHI DARIO M 1973 B FIDAL ATL. REGGIO ASD 0.33.26 0.04.23 04.26 987
40 7 190 VANNUCCHI ALESSANDRO M 1970 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.33.36 0.04.33 04.28 1019
41 8 229 TENDOLI PRIMO M 1970 B RUN RUNCARD 0.33.49 0.04.46 04.30 1063
49 9 191 RAFFAELLI TIZIANO M 1973 B RUN RUNCARD 0.35.43 0.06.40 04.45 1407
50 10 295 BENACCI FRANCESCO M 1977 B FIDAL A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI0.35.53 0.06.50 04.46 1433
51 11 238 PREGNOLATO ALESSANDROM 1978 B FIDAL A.S.D. MARCIATORI ANTRACCOLI0.35.59 0.06.56 04.47 1450
52 12 228 MORI STEFANO M 1973 B FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.36.37 0.07.34 04.52 1557

C Classifica Categoria Cat. C M Maschile ( 50-59 ) Km. 7,530 6C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.

13 1 243 BERNARDINI MARCELLO M 1966 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.28.30 03.47
16 2 242 LORENZETTI MAURIZIO M 1963 C FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 0.29.20 0.00.50 03.54 214
19 3 203 DERI DAVIDE M 1969 C FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.30.20 0.01.50 04.02 455
22 4 152 BICHI ROMANO M 1964 C UISP A.FA.P.H. 0.30.44 0.02.14 04.05 546
27 5 217 GAZZANELLI MARCO M 1964 C FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.31.47 0.03.17 04.13 778
29 6 208 MUTTI MARIO M 1964 C FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.32.01 0.03.31 04.15 826
31 7 202 STAGI EZIO OMAR M 1963 C FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.32.29 0.03.59 04.19 922
33 8 227 RUGANI IVANO M 1968 C FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.33.13 0.04.43 04.25 1070
37 9 247 GELATI MASSIMO M 1968 C FIDAL C.U.S. PARMA 0.33.20 0.04.50 04.26 1092
42 10 226 MESSINA FRANCESCO M 1964 C UISP PODISTICA CAPANNESE IL GIRASOL0.34.06 0.05.36 04.32 1237
45 11 234 MEAGGIA GIOVANNI M 1963 C FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 0.35.00 0.06.30 04.39 1399
48 12 241 MAZZANTINI MAURIZIO M 1962 C FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 0.35.28 0.06.58 04.43 1479
58 13 189 BIANCHI ALESSANDRO M 1966 C FIDAL ASD A.FA.P.H. ONLUS 0.37.59 0.09.29 05.03 1880
63 14 318 TARABELLA PAOLO M 1967 C FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.40.50 0.12.20 05.25 2275
68 15 183 FRIGERI ALBERTO M 1960 C UISP ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA0.43.21 0.14.51 05.45 2579

D Classifica Categoria Km. 7,530 3C

CG CC Nominativo S ente Società Tempo t/Km.

39 1 187 ANGELO CALOGERO M 1957 D FIDAL G.S. ZELOFORAMAGNO 0.33.33 04.27

Cat. D M Maschile ( 60-69 )

Pet. An Cat diff. mtr.



44 2 232 CAMAIORA ACHILE IVANO M 1959 D UISP ASD POLISPORTIVA MADONNETTA0.34.49 0.01.16 04.37 274
47 3 211 DEL GIUDICE DANILO M 1959 D FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.35.25 0.01.52 04.42 397
53 4 240 RISTORI FRANCO M 1954 D FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 0.36.44 0.03.10 04.53 650
54 5 245 SCARPELLINI VITTORIO M 1957 D FIDAL A. ATL. CAMAIORE 0.37.10 0.03.36 04.56 731
56 6 221 FILATTIERA ROBERTO M 1959 D FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA0.37.32 0.03.59 04.59 798
57 7 210 GIANNINI RICCARDO M 1955 D FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.37.44 0.04.10 05.01 832
60 8 209 GIORGI ROBERTO M 1957 D FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.38.14 0.04.41 05.05 922
64 9 224 MARINI ALEANDRO M 1956 D UISP PODISTICA CAPANNESE IL GIRASOL0.40.52 0.07.19 05.26 1347
70 10 153 LUCCHESI LUIGI M 1952 D RUN RUNCARD 0.44.59 0.11.25 05.58 1912

E Classifica Categoria Cat. E M Maschile ( 70-99 ) Km. 7,530 2C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.

61 1 188 CHERUBINI RINALDO M 1948 E FIDAL ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 0.38.53 05.10
62 2 186 ANFUSO VINCENZO M 1949 E FIDAL G.S. ZELOFORAMAGNO 0.38.59 0.00.06 05.11
69 3 220 GIANNONI GIUSEPPE M 1938 E FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA0.44.09 0.05.16 05.52
73 4 293 MORICONI VINICIO M 1942 E FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.54.52 0.15.58 07.17

F Classifica Categoria Cat. F F Femminile ( 18-44 ) Km. 7,530 6C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.

32 1 233 TOGNINI SARA F 1981 F FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 0.33.01 04.23

G Classifica Categoria Cat. G F Femminile ( 45-59 ) Km. 7,530 4C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.

46 1 215 BRESCIANI MONIA F 1972 G FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.35.19 04.41
65 2 213 TARABELLA PAOLA FRANCESCAF 1964 G FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.41.10 0.05.51 05.28
66 3 212 BELLANDI MARA F 1968 G FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.41.19 0.05.59 05.29
67 4 214 LOMBARDI ENRICA F 1969 G FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.42.14 0.06.55 05.37
71 5 218 MORICONI SIMONETTA F 1973 G FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.45.22 0.10.03 06.02

H Classifica Categoria Cat. H F Femminile ( 60-99 ) Km. 7,530 3C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.



72 1 192 DERNI MARIA GEMMA F 1957 H FIDAL VALDISERCHIO RUNNING TEAM 0.54.52 07.17
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